

---

## **SERV.DE DERATIZARE SI MATERIALE PENTRU CAZARMA TARLUNGENI**

I.D.: 56065126

---

Data publicarii 13.04.21 Coduri CPV 24451000-0 90921000-9

---

Pretul estimativ: 157,87 RON - 157,87 RON

---

Descriere: MATERIALE FOLOSITE PT SERV DE DERATIZARE UM 01932 BRASOV VARAT PASTA: 0.500 kg x 37.82 lei/kg = 18.91 lei STATII INTOXICARE: 2.00 buc x 12.60 lei/buc = 25.20 lei STATII INTOXICARE: 2.00 buc x 4.20 lei/buc = 8.40 lei, SERV.DE DERATIZARE UM 01932 BRASOV DERATIZARE: 200.00 mp x 0.09 lei/mp = 18.00 lei TRANSPORT PERSONAL, UNELTE SI MATERIALE: 56 km x 1.56 lei/km = 87.36 lei

---